ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 июля 2016 г.                               г. Минеральные Воды                                          № 10/74

Об изготовлении открепительных удостоверении для голосования на дополнительных выборах  депутата  Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии со статьей 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22.1 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» и постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 08 июля 2016 г. №  8/68 «Об открепительном удостоверении для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 4», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изготовить не позднее 27 июля 2016 года в ОАО «Издательство «Кавказская здравница» открепительные удостоверения для голосования на дополнительных выборах  депутата  Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 в количестве 100 экземпляров.
2. Утвердить распределение участковым  избирательным  комиссиям  №№ 739, 743, 744 открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 4:

	№ УИК
	количество открепительных удостоверений
	№№ открепительных удостоверений

	739
	15
	с №00001 по №00015

	743
	10
	с №00016 по №00025

	744
	10
	с №00026 по №00035

3. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 739, 743, 744.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежат размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова